令和２年５月１３日

保護者 様

                           春日部市立江戸川小中学校

                               校長 小林  学

 令和２年度学校総合体育大会（埼葛合同予選会含め市予選大会）の中止について（通知）

 埼玉県中学校体育連盟より令和２年度学校総合体育大会（県大会）中止、埼葛中学校体育

連盟より埼葛合同予選会中止、各支部予選会中止要請の通知を受け、春日部市中学校体育連

盟より各競技・種目による春日部市予選会中止の通知がありました。誠に残念でありますが、

感染症拡大防止対策に資すること、生徒の健康・安全確保のためであることを何卒ご理解く

ださるようお願い申し上げます。

 つきましては、下記の内容をご連絡いたします。

記

１ 春日部市中学校体育連盟における市予選会について

  ・埼葛中体連の各支部予選会「中止」要請（通知）により、すべての本市の競技・種目

予選会を「中止」とします。

２ その他

・３年生にとって、今まで打ち込んできたこと、力を発揮する大会が実施できないこと

は誠に残念であります。ここに至るまで苦渋の判断・決断であることを重ねてご理解

いただきますようお願いいたします。

  ・通信陸上競技大会については、５月中旬ごろに判断されるとの事です。決定判断が出

ましたら後日お知らせいたします。